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E] Descrigao

O Colageno Trio Complex sabor natural oferece, através da sua
composicdo, o Coladgeno Tipo | (tradicionalmente utilizado para repa-
ragdo e manutengdo da saude dos cabelos, da pele e das unhas) com
o Colageno Tipo Il, cujas pesquisas mais recentes demonstram sua
acdo sobre as articulagdes. Também possui o Coldgeno Verisol®,
que é composto por Peptideos Bioativos de Coldgeno® especial-
mente desenvolvidos para a manutengdo da beleza da pele, retar-
dando os sinais do envelhecimento, suavizando a formagao de rugas
e contribuindo para um aumento da elasticidade e da firmeza deste
importante érgéo.

i Apresentagao

Classificagdo: Suplemento alimentar em po
Peso Liquido: 200g

A Conservagao e Adverténcias

“ESTE PRODUTO NAO E UM MEDICAMENTO."

“NAO EXCEDER A RECOMENDAGAO DIARIA DE CONSUMO INDI-
CADA NA EMBALAGEM.”

“MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANGAS.”

“GESTANTES E/OU LACTANTES DEVEM CONSUMIR ESTE PRO-
DUTO SOMENTE SOB ORIENTAGAO DE NUTRICIONISTA OU
MEDICO."”

Manter a embalagem bem fechada e em local seco e fresco. Ndo expor a luz
solar. Apés aberto consumir em até 30 dias.

“J Ingredientes

Ingredientes: Colageno hidrolisado, colageno hidrolisado VERISOL®,
peptideos bioativos de coladgeno hidrolisado com peso molecular
médio de 2kDa, coladgeno de frango com colageno tipo Il ndo desna-
turado, maltodextrina, acido ascérbico, bisglicinato de zinco, acetato
de DL-alfa-tocoferol, pantotenato de calcio, bisglicinato de cobre,
riboflavina, cloridrato de piridoxina, acetato de retinol, acido félico,
biotina, acidulante acido citrico, antiumectante fosfato tricélcico e
edulcorante sucralose.

ALERGICOS: PODE CONTER TRIGO, AVEIA, SOJA, OVOS E
LEITE. CONTEM GLUTEN

‘) Sugestao de Uso

Agite o frasco e adicione 10 g (2 scoops) em 200ml (1 copo) de
agua fria ou gelada, mexa até diluir completamente. Ingerir imedia-
tamente apés o preparo.

Recomendacao de uso: pessoas com 19 (dezenove) anos ou acima.
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INFORMAGAOQ NUTRICIONAL
Porgdes por embalagem: 20
Porc&o: 10 g (2 scoops)

109 | %VD*

Valor energético (kcal) 24 1
Proteinas (g) 6,1 12
Vitamina A (ug) 300 33
Vitamina E (mg) 5 33
Vitamina C (mg) 30 30
Vitamina B2 (mg) 1,9 158
Vitamina B5 (mg) 56 112
Vitamina B6 (mg) 0,95 73
Vitamina B7 (pg) 45 150
Vitamina B9 (pg) 120 30
Cobre (ug) 540 60
Zinco (mg) 53 48
Colageno (g) 25
Colageno tipo Il (mg) 40
N&o contém quantidades significativas de carboidratos, agucares
totais, agucares adicionados, gorduras totais, gorduras saturadas,
gorduras trans, fibras alimentares e sodio.
*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgdo.
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Informagdes AxLxC Peso Liq. Peso Bruto
Produto 200g 10,7 x 10,4 x 10,4cm 200g 245g
x x x x
Caixa de embarque
6unid./200g.
10,7 x 21 x 31,5cm X X
Peso bruto: 2kg X X
T T
7899468506512 X 21069030
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